Министерство образования  Белгородской области

Областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение

 «Белгородский техникум промышленности и сферы услуг»

 ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________

«29» мая 2023года                                                                                        № 335

№

«О создании молодежного медиацентра

ОГАПОУ «Белгородский техникум

 промышленности и сферы услуг»»

 и утверждении локального нормативного акта»

В соответствии с Положением о создании молодежных медиацентров в

профессиональных образовательных организациях среднего профессионального

образования, утвержденным заместителем Министра просвещения Российской

Федерации от 16.01.2023 г и Типовым положением о молодежном медиацентре

профессиональной образовательной организации  и на основании письма

автономной некоммерческой организации «Центр опережающей профессиональной

подготовки» от 18.05.2023 г № 288 об исполнении приказа «О создании молодежных

медиацентров в профессиональных образовательных  организациях Белгородской

области» от 17.05.2023 г № 1500

приказываю:

1. Создать молодѐжный медиацентр техникума и возложить обязанности

руководителя на преподавателя Шутко Евгению Владимировну.

2. Утвердить и ввести в действие Положение о молодежном медиацентре

ОГАПОУ «Белгородский техникум промышленности и сферы услуг»

3. Ответственным лицам руководствоваться в своей работе данным

Положением.

4. Инженеру-электронику (программисту) Павленко А.Ю. организовать

размещение утвержденного Положения на официальном сайте

техникума.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Тишкину Л.С., заместителя

директора.

Директор ОГАПОУ

«Белгородский техникум

промышленности и сферы услуг»                                          В.А. Миненкова

Исп. Тишкина Л.С.